



پیوست شماره ۱۰ هفتمین جلسه از دوره ششم هیات امنای دانشگاه اصفهان مورخ ۹۵/۱۱/۱۱
میزان شهریه دانشجویان شهریه پرداز متقاضی انصراف از تحصیل دانشگاه اصفهان

میزان شهریه دانشجویان شهریه پرداز دانشگاه اصفهان که درخواست انصراف از تحصیل می دهند، به شرح زیر تعیین می شود. در صورتی که میزان شهریه پرداخت شده توسط دانشجوی متقاضی انصراف از تحصیل در زمان تأیید تقاضای انصراف توسط مراجع ذی صلاح بیشتر از سقف تعیین شده در موارد زیر باشد، مابه التفاوت شهریه پرداختی به ایشان مسترد خواهد شد.

۱- در صورت انصراف دانشجو (در کلیه مقاطع تحصیلی) پس از ثبت نام ابتدای دوره تحصیلی (اینترنتی یا فیزیکی) و تا قبل از شروع کلاس های نیمسال اول دوره تحصیلی و یا پس از شروع کلاس ها و تا پایان روز حذف و اضافه (هفته دوم نیمسال تحصیلی) نیمسال اول دوره تحصیلی براساس تقویم آموزشی دانشگاه، ۵۰٪ شهریه ثابت نیمسال اول از ایشان اخذ می شود.

۲- در صورت انصراف دانشجو (در کلیه مقاطع تحصیلی) پس از روز حذف و اضافه (هفته دوم نیمسال تحصیلی) و تا یک هفته قبل از شروع امتحانات نیمسال اول دوره تحصیلی (تا روز حذف اضطراری)، کل شهریه ثابت و ۵۰ درصد شهریه متغیر نیمسال اول از ایشان اخذ می گردد.

۳- در صورت انصراف دانشجو (در کلیه مقاطع تحصیلی) در آخرین هفته قبل از شروع امتحانات نیمسال اول دوره تحصیلی (پس از روز حذف اضطراری) تا قبل از شروع نیمسال دوم دوره تحصیلی، کل شهریه ثابت و متغیر نیمسال اول از ایشان اخذ می گردد.

۴- در صورت انصراف دانشجویان کارشناسی پس از ثبت نام قطعی در نیمسال دوم تحصیل و بعد از آن، کل شهریه ثابت و متغیر نیمسال مربوطه از ایشان اخذ می گردد.

۵- در صورت انصراف دانشجویان تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) پس از ثبت نام قطعی در نیمسال دوم تحصیل و نیمسال های بعدی تا قبل از تصویب پیشنهادیه پایان نامه، ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال های باقیمانده تا سنوات مجاز تحصیل و شهریه متغیر همان نیمسال از ایشان اخذ می گردد.

۶- در صورت انصراف دانشجویان تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد و دکتری) پس از تصویب پیشنهادیه پایان نامه، باقیمانده شهریه دوره تا سقف ۱۰۰ درصد شهریه کل دوره از ایشان اخذ می گردد.

۷- از دانشجویانی که پس از ثبت نام بر اساس مکاتبات رسمی سازمان سنجش آموزش کشور به سایر دانشگاه ها منتقل می شوند شهریه اخذ نمی شود.

۸- از دانشجویانی که متقاضی انتقال از دانشگاه اصفهان به دانشگاه دیگری می باشند، ۵۰ درصد شهریه ثابت نیمسال های باقیمانده دوره در سنوات مجاز اخذ می گردد.

تبصره: در خصوص شهریه آن دسته از دانشجویانی که دارای شرایط ویژه (از جمله معلولیت جسمی و ... براساس تشخیص کمیسیون پزشکی) می باشند، کمیسیون موارد خاص اتخاذ تصمیم نهایی خواهد نمود.

۹- در صورتی که دانشجوی انتقالی به دانشگاه اصفهان، از درخواست انتقال خود منصرف شود، با ایشان همانند دانشجوی انصرافی دانشگاه اصفهان رفتار می شود.

۱۰- دانشجویان میهمان به سایر دانشگاه ها مشمول ماده ۱۸ آیین نامه نقل و انتقالات خواهند بود و موظف به پرداخت شهریه ثابت به دانشگاه مبدا و شهریه ثابت و متغیر براساس ضوابط دانشگاه مقصد می باشند.

۱۱- در صورتی که دانشجو از مرخصی تحصیلی بدون احتساب در سنوات (با عذر موجه و به تشخیص مراجع ذی صلاح از جمله کمیسیون موارد خاص و پزشکی) استفاده نماید برای آن نیمسال (ها) شهریه ثابت از دانشجو اخذ نمی گردد.

تصویب شد
مرکز هیات های امنای
مرکز هیات های امنای و هیات های ممیزه

دکتر عبدالرضا باقری
مشاور وزیر و رئیس مرکز هیات های امنای و هیات های ممیزه



دانشگاه اصفهان
دفترخانه هیات امناء

بسمه تعالی

شماره:

تاریخ:

پیوست:

پیوست شماره ۱۰ هفتمین جلسه از دوره ششم هیات امنای دانشگاه اصفهان مورخ ۹۵/۱۱/۱۱
میزان شهریه دانشجویان شهریه پرداز متقاضی انصراف از تحصیل دانشگاه اصفهان

۱۲- در صورتی که دانشجو ظرف مدت سه ماه از زمان فراغت از تحصیل (آخرین امتحان جهت دوره کارشناسی و تاریخ دفاع از پایان نامه جهت دوره های تحصیلات تکمیلی) برای تسویه حساب مراجعه ننماید به ازای هر ماه به میزان ۵ درصد شهریه ثابت همان مقطع تحصیلی جریمه می شود.

تصویب شد

مهر مرکز هیات امنای دانشگاه اصفهان
مرکز هیات امنای دانشگاه اصفهان

دکتر عبدالرضا باقری

مشاور وزیر و رئیس مرکز هیات امنای دانشگاه اصفهان

اصفهان - میدان آزادی - خیابان خزار جریب - دانشگاه اصفهان - کد پستی ۷۳۴۴۱-۸۱۷۴۶ تلفن: ۲-۳۷۹۳۲۰۰۱-۳۶۶۸۷۳۹۶